CBeieHMs1 0 IOCTVOKEHUM 3HAYEHUH
roKasaTesieil MyHULUIIA/IbHOM NTporpamMmbl «PasBurue Ky/JabTypbl B
MYHMIMIIATbHOM o6pasoBanuy Kumosckmii paiion Ha 2020-2024 rr.»
3a 1 moayroaue 2022 ropa.

e HaumenoBanue [ Em | 3HaueHMe NOKasaTesei O6ocHOBaHKe
n/n roKasaTeJst M3MepeH  MYHMUIMIIA/TIbHOM IPOrpaMMbl OTKJIOHEHM
usi - ‘ 3HAYeHUI
nepuos, ‘ OTYETHBIN MoKasareJist
| mpejLIecT- nepuoj, Ha xoHer
| BYIOIIWIA IUIaH dakr | OTYETHOrO mepymona
S | oT4éTHOMY
1 ] 2 o 3 4 5 6 7
| [Tognporpamma ‘ ‘
- «CoxpaHenue u pasBuTHe | 1
TpajVI{MOHHOM HAPOJHON '
| KYJIbTYPbI, IIPOMBIC/IOB U ’
‘ i pemeces»
1. 1 Jlons HaceneHus, L% 74 74,5 74,5 100%
| | YYaCTBYIOLLIETO B 1
| KYJIbTYPHO - JIOCYTOBbIX ';
meponpuATHAX ‘ |
2. | KoauuecTBo palfoHHbIX 1 En. | 35 35 20 57%
FOPOJCKMX KYJBLTYPHO - 3 ‘ [Tnauupyercst
JOCYTOBhIX MEPONPUATUI JOCTUTHYTb MO UTOTaM
] - roaa
3. | TTposejieH1ne PeMOHTHbIX % 93 95 94 98,9%
pabor, obecrieyeHue ITnanupyercst
MY3bIKabHON annapaTypoi JOCTUTHYTD 10 UTOraM
| 1 3BYKOYCUJIATEJIBHOM roaa
i | TeXHUKOM, 3aMmeHa mebenn u
| ‘ KOMITBIOTEPHOM TeXHUKU
| 4. | CpenHsist UMCIEHHOCTD % 26,81 26,48 26,81 101,2%
\ Y4aCTHUKOB KJTyOHbIX
| hopmupoBaHmit B pacuere
 HalTwicuwen. |
5 [puobpeTteHnl | eIMHMLLbI 0 0 0 100%
repe/iIBUKHbIE ‘
MHOrO(YHKLMOHAIbHbIE
| KYJ/IbTYPHbIE 11eHTPbl
(aBTOKJIyObl) AJist
06CVKMBAHNS CEIbCKOTO f
HaceicHmns CyOheKToB
. Poceniickoit Deapepaiin I
6| [OTOBHOCTb KYJ/IbTYPHO- % 10 100 50 50%
! | IOCYrOBOTO YUpesK/eHus, B ! [TnaHupyercs
i paMKax o6bema paborT, Ha JOCTUTHYTD IO UTOraM
'; BbINOJIHEHUE KOTOPOTO ObI rona
l npefoCcTaBieH MHOM
|| mexGromkerHbiii TpaHchept | . 1 :
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«PasBuTHe My3eifHOTO
Aesa B MyHUIMIIQTbHOM
o6pasoBanuy KumoBckuit
paitoH»
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Kos-Bo moceliieHnit Mys3ees
B roji Ha 1 ThIC. kuTesnen

En.

168

310

78

25,2%
ITnanupyercst
JIOCTUTHYTb IO UTOTaM
roga

[Tognporpamma
- «CoxpaHeHue U pa3sBUTHe

2

KonuyecTBo My3eiHbIX
pe/IMeTOR, XPAHSLLMXCS B
hongax mysees

En.

1960

1220

2373

194,5%

OMOIMOTEYHOI0 Jesia»

O6HoseHe HoHIOB
OubINOTEK

%

2,3

3,8

1,0

26,3%

KosnmuecTBo rocelieHmit
MYHULMITTbHbIX
6ubMoTeK B rof Ha 1 TbIC.
KUTeaen»

En.

301

209

145

69,3%
[Tnanupyercs
JIOCTUTHYTb [0 UTOram
roza

| opraHu3aLmii KyJbTypbl 110

YUPeKACHUI KYJIBTYPbI

KonnyecTBO MocewieHunin

OTHOLIEHMIO K ypoBHIO 2017 |
roaa |

%

112

112

112

100%

E— e e ;
Oka3zaHa rocyapCTBeHHag |

oa/lepXKKa JIYULIUM |
paboTHUKAM CeJIbCKUX |

YeJIOBEeK

100%

OxkazaHa rocyaapcTBeHHas
nojsiepxka JYYILUM
CebCKUM YUPEXIEHUSIM
KYJIbTYPbI

€AUHUILIbI

100%
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| Poccuitckon @epepaunn He
MeHee S L

-

[TepeocHallieHbI
MYHULMIIATbHbIE
6ubmoTexn no
MO/Ie/IBHOMY CTaHIapTy

eIUHULIbI

100%

[Tocryrniedne B
Oubmorex |
|
obpazoBaHuit u
rOCY/,apPCTBEHHbIX

GUBIMOTEK cybbekTa

hoH /bl S

750

850

1272

150%
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«PazsBurue opraHuzanmn
ob6pa3oBaHMA 0TpPACIN
«KyabTypa»

' KosmuecTso )}i{;ér{nfnxoa | Yen. 85 69 92 133%
| MEXXIYHaPOLHbIX,

| JOTOTHUTEJIBHOTO JaHHOM BO3PAaCTHOM

| Bo3pacTe 6-18 set obyyamlmxcs B

Y nenbHblii BeC % 11,2 14 11,2 81,12%
YUCJIEHHOCTHU JeTeN, l yBeJIMUeHre
MOJIYYaKIIMX YCIYTU t YUCIEHHOCTH JIeTei

obpas3oBaHus B 001aCTH KaTeropuu
UCKYCCTB, B 001N OTHOCUTEIbHO
YMCIEHHOCTU JieTeil B KOHTUHTEHTa

YUpeXAEeHUM TTPU
1 " I1/IaHOBOM

I1OBbILLIEHNUYN 1
KOHTMHIEHTA

BCEPOCCUMCKUX U
Me)XpermoHaabHbIX r
KOHKYPCOB (B TOM UMC/I€ B |
COCTaBe KOJUIEKTUBOB) U3 |
yucsa yyalmxcst 1
obpasoBaTe/IbHbIX
opraHusauuit KyJbTypbl U
MCKYCCTBa

- KumoBckuit paiion»»

| YIOBJIETBOPUTE/IbHOM

[Toanporpamma
«ITamMSTHUKY UCTOPUU U
KyabTypsl MO

Jlons 06beKTOB % 23,4 23,8 23,8 100%
KYJIBTYPHOrO Hacjienus
HaXOASLMXCS B

COCTOSIHUM, B OO1LIEM
KOJIMYEeCTBe OObEKTOB
KYJIbTYPHOTO Hacaeaus

OueHka 3¢ HeKTUBHOCTY peann3aumy MyHULUTIAIBHOM MPOrpaMMbl COCTaBJISIeT:
(100+57+98,9+101,2+100+50+25,2+194,5+26,3+69,3+100+100+100+100+150+81,12+133+10
0):18=93,69%

HauyanbHuUK OTAE/1A KYJIBTYPbI

MOJIOJIEKHOM MOJINTUKY, PU3NUECKON W
y o JL.T. JleGepneBa

KY/JIbTYPbI ¥ CIIOPTA

Ucn.: Bopoxuna Tarbsita Biagumuposxa
Ten.: 8 (48735) 5-92-10




